+48 221 021 560  •  info@solarixsystem.pl
+48 221 021 560  •  info@solarixsystem.pl
19" standard IP 20
SZAFY NAŚCIENNE
SENSA
Wymiary
– wysokość: 6, 9, 12, 15, 18, 21U
– szerokość: 600 mm
– głębokość: 400, 500 i 600 mm
Kolor szafki
– malowana proszkowo w kolorze szarym RAL 7035
Standardowa konfiguracja
–1 para przesównych profili pionowych 19"
 (kolejna para na życzenie)
– 1 drzwi z zamkiem i ukrytymi zawiasami
– połączeni uziemiające drzwi z korpusem szafki
Konstrukcja
• drzwi wykonane z blachy lub z bezpiecznego szkła (EN 12150-1),
kąt otwarcia 180°, ukryte zawiasy, opcja otwierania drzwi na lewo
lub prawo
• grubość blachy 1,3 mm, 1,5 mm szyny rack ocynkowane
• w suficie i podłodze szafki perforacje ułatwiające wentylacje
• wyprowadzenie okablowania możliwe w suficie, ściankach
 bocznych i po bokach po wyłamaniu zaślepek
• szafa montowana jest na ścianie przez otwory znajdujące się
na tylnej części szafy
• nośność 45 kg (obciążenie równomierne)
• stopień ochrony IP 20
Szafki naścienne SENSA zostały wyprodukowane z naciskiem
na niezawodność działania oraz atrakcyjną cenę. Górna i dolna
pokrywa posiada perforację dla lepszego obiegu powietrza.
Wprowadzenie okablowania możliwe jest w sufiicie, w podłodze,
po bokach oraz w tylnej ściance. Drzwi wyposażone są w zamek
zamykany na klucz oraz ukryte zawiasy.
Nowość - dla wersji 500 mm i 600 mm możliwy jest montaż jednostki
wentylacyjnej z 2 do 6 wentylatorami i oznaczeniem VJ-Rx.
SENSA-6U-64-11-G
SENSA-6U-64-21-G SENSA-6U-64-21-G
+48 221 021 560  •  info@solarixsystem.pl
+48 221 021 560  •  info@solarixsystem.pl
Numer
katalogowy
Model Opis Wysokość
(w U)
Całk. wyso-
kość (w mm)
Szerokość
(w mm)
Głębokość
(w mm)
Waga
(w kg)
83000080L SENSA-6U-64-21-G SENSA 6U 600 x 400 drzwi blaszane 6 356 600 400 16,0
83000081L SENSA-6U-64-11-G SENSA 6U 600 x 400 drzwi szklane 6 356 600 400 16,5
83000082L SENSA-9U-64-21-G SENSA 9U 600 x 400 drzwi blaszane 9 490 600 400 19,0
83000083L SENSA-9U-64-11-G SENSA 9U 600 x 400 drzwi szklane 9 490 600 400 19,5
83000084L SENSA-12U-64-21-G SENSA 12U 600 x 400 drzwi blaszane 12 621 600 400 22,0
83000085L SENSA-12U-64-11-G SENSA 12U 600 x 400 drzwi szklane 12 621 600 400 23,0
83000086L SENSA-15U-64-21-G SENSA 15U 600 x 400 drzwi blaszane 15 756 600 400 25,0
83000087L SENSA-15U-64-11-G SENSA 15U 600 x 400 drzwi szklane 15 756 600 400 26,0
83000088L SENSA-18U-64-21-G SENSA 18U 600 x 400 drzwi blaszane 18 890 600 400 28,0
83000089L SENSA-18U-64-11-G SENSA 18U 600 x 400 drzwi szklane 18 890 600 400 29,0
 600
A
A
PŘEDNÍ POHLED
 450
 V
 -
13
2
m
m
 6
6
 1
37
 145
ZADNÍ POHLEDŘEZ A-A
 400, 500, 600 mm
 1
50
 45
 max 369, 469, 569 mm
 300
 150  6
0
 4
6
víko hloubka 600 mm
víko hloubka 500 mm
víko hloubka 400 mm
otvor pro umístění
ventilační jednotky VJ-Rx
WIDOK Z PRZODU PRZEKRÓJ A-A WIDOK Z TYŁU
głębokość pokrywy 600 mm
otwór dla montaże
jednostki wentylacyjnej VJ-Ry głębokość pokrywy 500 mm
głębokość pokrywy 400 mm
+48 221 021 560  •  info@solarixsystem.pl
+48 221 021 560  •  info@solarixsystem.pl
Numer
katalogowy
Model Opis Wysokość
(w U)
Całk. wyso-
kość (w mm)
Szerokość
(w mm)
Głębokość
(w mm)
Waga
(w kg)
83000180 SENSA-6U-65-21-G SENSA 6U 600 x 500 drzwi blaszane 6 356 600 500 19,5
83000181 SENSA-6U-65-11-G SENSA 6U 600 x 500 drzwi szklane 6 356 600 500 20,0
83000182 SENSA-9U-65-21-G SENSA 9U 600 x 500 drzwi blaszane 9 490 600 500 22,5
83000183 SENSA-9U-65-11-G SENSA 9U 600 x 500 drzwi szklane 9 490 600 500 23,0
83000184 SENSA-12U-65-21-G SENSA 12U 600 x 500 drzwi blaszane 12 621 600 500 25,5
83000185 SENSA-12U-65-11-G SENSA 12U 600 x 500 drzwi szklane 12 621 600 500 26,5
83000186 SENSA-15U-65-21-G SENSA 15U 600 x 500 drzwi blaszane 15 756 600 500 28,5
83000187 SENSA-15U-65-11-G SENSA 15U 600 x 500 drzwi szklane 15 756 600 500 29,5
83000188 SENSA-18U-65-21-G SENSA 18U 600 x 500 drzwi blaszane 18 890 600 500 31,5
83000189 SENSA-18U-65-11-G SENSA 18U 600 x 500 drzwi szklane 18 890 600 500 32,5
SENSA-15U-65-11-G SENSA-15U-65-21-G
+48 221 021 560  •  info@solarixsystem.pl
+48 221 021 560  •  info@solarixsystem.pl
Numer
katalogowy
Model Opis Wysokość
(w U)
Całk. wyso-
kość (w mm)
Szerokość
(w mm)
Głębokość
(w mm)
Waga
(w kg)
83000280 SENSA-6U-66-21-G SENSA 6U 600 x 600 drzwi blaszane 6 356 600 600 23,0
83000281 SENSA-6U-66-11-G SENSA 6U 600 x 600 drzwi szklane 6 356 600 600 23,5
83000282 SENSA-9U-66-21-G SENSA 9U 600 x 600 drzwi blaszane 9 490 600 600 26,0
83000283 SENSA-9U-66-11-G SENSA 9U 600 x 600 drzwi szklane 9 490 600 600 26,5
83000284 SENSA-12U-66-21-G SENSA 12U 600 x 600 drzwi blaszane 12 621 600 600 29,0
83000285 SENSA-12U-66-11-G SENSA 12U 600 x 600 drzwi szklane 12 621 600 600 30,0
83000286 SENSA-15U-66-21-G SENSA 15U 600 x 600 drzwi blaszane 15 756 600 600 32,0
83000287 SENSA-15U-66-11-G SENSA 15U 600 x 600 drzwi szklane 15 756 600 600 33,0
83000288 SENSA-18U-66-21-G SENSA 18U 600 x 600 drzwi blaszane 18 890 600 600 35,0
83000289 SENSA-18U-66-11-G SENSA 18U 600 x 600 drzwi szklane 18 890 600 600 36,0
83000290 SENSA-21U-66-21-G SENSA 21U 600 x 600 drzwi blaszane 21 1024 600 600 38,0
83000291 SENSA-21U-66-11-G SENSA 21U 600 x 600 drzwi szklane 21 1024 600 600 39,0
SENSA-21U-66-11-G SENSA-21U-66-21-G